
Oznámení 
Představenstva společnosti  Český porcelán, akciová společnost; IČO 00 174 238, zapsané v 

obchodním rejstříku  u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 101; 
se sídlem Tovární 605/17, 417 01 Dubí u Teplic !

Představenstvo společnosti Český porcelán, akciová společnost  oznamuje, že řádná valná 
hromada konaná dne  14. 06. 2014 v sídle společnosti rozhodla o výplatě dividend za rok 
2013 takto:. 
1. VÝŠE DIVIDENDY 
Výše dividendy na 1 akcii na jméno: !
o nominální hodnotě 50,-Kč činí 0,74 Kč před zdaněním; 
o nominální hodnotě 1 000,-Kč činí 14,92 Kč  před zdaněním; 
o nominální hodnotě 10 000,-Kč činí 149,22Kč před zdaněním !
Výše dividendy na 1 prioritní akcii na jméno  !
o nominální hodnotě 1 000,-Kč činí 86,55Kč před zdaněním !
2. MÍSTO A ZPŮSOB VÝPLATY !

a) Výplata dividendy se uskuteční převodem na účet akcionáře, který sdělil  
společnosti Český porcelán, akciová společnost !

b) Dividenda bude převáděna akcionářům,  počínaje dnem  15. 09. 2014. !
c) Výplata dividendy bude provedena akcionáři 

- bezhotovostním převodem a to na účet akcionáře na základě písemné žádosti. 
V žádosti bude uvedeno bankovní spojení pro účel výplaty dividendy. 
Bezhotovostní převod proběhne nejpozději pátý pracovní den po předložení 
žádosti. 

- právo na výplatu se promlčuje po uplynutí tříleté zákonné lhůty, která začíná 
běžet 15. 12. 2014 

- Zdanění vyplácené dividendy se řídí platnými právními předpisy. !! !
Představenstvo Českého porcelánu,   

 akciové společnosti


